
Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Bundeswettbewerb der Schulen
JUGEND TRAINIERT FÜR PARALYMPICS WK GB

Schonach im Schwarzwald
26. Februar 2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Jürgen Wolf Streckenlängen: Technikparcours 1,0 km
Chef des Wettkampfes: Georg Zipfel Langlauftechnik: Klassische Technik
Streckenchef: Siegfried Duffner Wetter: bewölkt

Temperatur Luft: - 6 °C
Temperatur Schnee: - 6 °C

Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

WK GB,  1.0 km

1 31 QUADE David 97 MV "Schule an der Bleiche" Ludwigslust     4:19
2 49 DITTRICH Nico 97 SN Brünlasbergschule Aue     4:47       28
3 40 HÄHNEL Jeremy 98 SN Förderschule "Max Kästner" Frankenberg     4:58       39
4 34 BOISHTYAN Sandra 97 HH Schule Weidemoor Hamburg     5:13       54
5 52 STORM Jan 98 MV "Schule an der Bleiche" Ludwigslust     5:24     1:05
6 46 GAUBE Steven 99 SN Förderschule "Max Kästner" Frankenberg     5:27     1:08
6 43 MEYER Dominic 99 SN Brünlasbergschule Aue     5:27     1:08
8 41 AHRENS Frederike 99 MV "Schule an der Bleiche" Ludwigslust     5:33     1:14
9 33 BOATENG Emanuel 00 HH Schule Weidemoor Hamburg     5:40     1:21

10 50 KLANTE Steve 99 SN Förderschule "Max Kästner" Frankenberg     5:42     1:23
11 36 ROLLFINK Leon 00 SN Förderschule "Max Kästner" Frankenberg     5:46     1:27
12 57 HELLER Julian 95 BW Bregtalschule Furtwangen     6:12     1:53
13 54 SCHOTT Max 96 SN Brünlasbergschule Aue     6:19     2:00
14 56 SÜßER Björn 96 BW Bregtalschule Furtwangen     6:22     2:03
15 42 ANTONIAK Giusepina 97 HH Schule Weidemoor Hamburg     6:24     2:05
16 53 SCHARRER Andreas 96 BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch     6:27     2:08
17 37 SCHUTTRICH Stefanie 99 HH Schule Weidemoor Hamburg     6:30     2:11
18 55 MUNDOFF Sissi 98 BW Bregtalschule Furtwangen     6:44     2:25
19 45 DÜRKOP Sascha 96 SH Woldenhorn-Schule Ahrensburg     6:46     2:27
20 48 STEJSKAL Dennis 00 SN Brünlasbergschule Aue     6:52     2:33
21 47 HILDEBRANDT Angelique 00 SH Woldenhorn-Schule Ahrensburg     7:04     2:45
22 51 ALMON Gina Marie 00 SH Woldenhorn-Schule Ahrensburg     7:51     3:32
22 39 WAEGE David 96 BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch     7:51     3:32
24 35 PATTUSCH Cindy 99 MV "Schule an der Bleiche" Ludwigslust     8:04     3:45
25 38 BEHRES Enrico 97 BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch     8:08     3:49
26 32 THAHMASS Ahrasch 97 SH Woldenhorn-Schule Ahrensburg     9:11     4:52
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 27
Nicht am Start: 1

44 SCHMIDT Maik BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch WK GB

In der Wertung: 26

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Bundeswettbewerb der Schulen
JUGEND TRAINIERT FÜR PARALYMPICS WK GB

Schonach im Schwarzwald
26. Februar 2013

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK GB,  1.0 km

1 "Schule an der Bleiche" Ludwigslust MV    15:16
1 QUADE David     4:19
5 STORM Jan     5:24
8 AHRENS Frederike     5:33

24 PATTUSCH Cindy (8:04)
 

2 Förderschule "Max Kästner" Frankenberg SN    16:07
3 HÄHNEL Jeremy     4:58
6 GAUBE Steven     5:27

10 KLANTE Steve     5:42
11 ROLLFINK Leon (5:46)

 

3 Brünlasbergschule Aue SN    16:33
2 DITTRICH Nico     4:47
6 MEYER Dominic     5:27

13 SCHOTT Max     6:19
20 STEJSKAL Dennis (6:52)

 

4 Schule Weidemoor Hamburg HH    17:17
4 BOISHTYAN Sandra     5:13
9 BOATENG Emanuel     5:40

15 ANTONIAK Giusepina     6:24
17 SCHUTTRICH Stefanie (6:30)

 

5 Bregtalschule Furtwangen BW    19:18
12 HELLER Julian     6:12
14 SÜßER Björn     6:22
18 MUNDOFF Sissi     6:44

 
 

6 Woldenhorn-Schule Ahrensburg SH    21:41
19 DÜRKOP Sascha     6:46
21 HILDEBRANDT Angelique     7:04
22 ALMON Gina Marie     7:51
26 THAHMASS Ahrasch (9:11)
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

7 Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch BW    22:26
16 SCHARRER Andreas     6:27
22 WAEGE David     7:51
25 BEHRES Enrico     8:08

 
 

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Bundeswettbewerb der Schulen
JUGEND TRAINIERT FÜR PARALYMPICS   WK GB

Schonach im Schwarzwald
27. Februar 2013

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK GB,  2 km

1 Förderschule "Max Kästner" Frankenberg SN    27:18
HÄHNEL Jeremy     8:33
GAUBE Steven     9:21
ROLLFINK Leon     9:24
KLANTE Steve (9:46)
 
 

2 Brünlasbergschule Aue SN    28:22
DITTRICH Nico     8:16
MEYER Dominic     9:32
SCHOTT Max    10:34
STEJSKAL Dennis (10:35)
 
 

3 "Schule an der Bleiche" Ludwigslust MV    28:38
QUADE David     9:25
STORM Jan     9:35
AHRENS Frederike     9:38
PATTUSCH Cindy (12:16)
 
 

4 Schule Weidemoor Hamburg HH    30:56
BOISHTYAN Sandra     9:46
BOATENG Emanuel    10:29
SCHUTTRICH Stefanie    10:41
ANTONIAK Giusepina (11:03)
 
 

5 Bregtalschule Furtwangen BW    32:04
HELLER Julian    10:06
MUNDOFF Sissi    10:53
SÜßER Björn    11:05
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

6 Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch BW    35:14
SCHARRER Andreas    11:05
WAEGE David    11:31
BEHRES Enrico    12:38
 
 
 

7 Woldenhorn-Schule Ahrensburg SH    38:21
DÜRKOP Sascha    11:42
HILDEBRANDT Angelique    12:21
ALMON Gina Marie    14:18
THAHMASS Ahrasch (17:00)
 
 

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Bundeswettbewerb der Schulen
JUGEND TRAINIERT FÜR PARALYMPICS   WK GB

Schonach im Schwarzwald
27. Februar 2013

J T F O - G E S A M T W E R T U N G

Rang Schule Land Mannschaft Team Gesamtzeit

WK GB

1 Förderschule "Max Kästner" Frankenberg SN    16:07    27:18    43:25
2 "Schule an der Bleiche" Ludwigslust MV    15:16    28:38    43:54
3 Brünlasbergschule Aue SN    16:33    28:22    44:55
4 Schule Weidemoor Hamburg HH    17:17    30:56    48:13
5 Bregtalschule Furtwangen BW    19:18    32:04    51:22
6 Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch BW    22:26    35:14    57:40
7 Woldenhorn-Schule Ahrensburg SH    21:41    38:21  1:00:02
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Bundeswettbewerb der Schulen
JUGEND TRAINIERT FÜR PARALYMPICS  WK S

Schonach im Schwarzwald
26. Februar 2013

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Jürgen Wolf Streckenlängen: Technikparcour 1,0 km
Chef des Wettkampfes: Georg Zipfel Langlauftechnik: Klassische Technik
Streckenchef: Siegfried Duffner Wetter: bewölkt

Temperatur Luft: - 6 °C
Temperatur Schnee: - 6 °C

Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

WK S,  1 km

1 3 HLAWATSCHEK Max 98 SN Förderzentrum Chemnitz     4:03
2 7 BOYE Tilo 99 SH-BW TEAM Schleswig--Baden-Württemberg     4:36       33
3 8 MAAß Danny 99 MV ÜFZ "Sehen" MV Neukloster     4:55       52
4 1 JUNGNICKEL Tim 98 SN Wladimir-Filatow-Schule Leipzig     5:03     1:00
5 11 PETERSEN Marvin 98 SH-BW TEAM Schleswig--Baden-Württemberg     5:06     1:03
6 15 ZIMMERMANN Jonas 00 SN Wladimir-Filatow-Schule Leipzig     5:15     1:12
7 14 KURY Sofia 98 BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch     5:21     1:18
8 13 SPAJIC Luca 00 BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch     5:27     1:24
9 20 EMINI Nasa 00 BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch     5:37     1:34

10 4 TAUSCH Paul 00 SN Förderzentrum Chemnitz     5:43     1:40
11 22 BLAZEJEWSKI Vivien 00 BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch     5:46     1:43
12 6 RITZ Simen 99 SH-BW TEAM Schleswig--Baden-Württemberg     5:49     1:46
13 16 BÖHME Jannis 98 SN Wladimir-Filatow-Schule Leipzig     5:57     1:54
13 5 REUCHLING Marlon 99 BW Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch     5:57     1:54
15 2 HEEG Dominik 00 SH-BW TEAM Schleswig--Baden-Württemberg     6:02     1:59
16 10 HERZOG Oliver 99 SN Förderzentrum Chemnitz     6:13     2:10
17 17 MAIHOLD Fabian 97 SN Förderzentrum Chemnitz     6:17     2:14
18 21 SCHIKOWSKI Marlon 99 MV ÜFZ "Sehen" MV Neukloster     6:28     2:25
19 9 DINKEL Kristin 98 SN Wladimir-Filatow-Schule Leipzig     6:39     2:36
20 19 RIECKHOFF Desirée 98 MV ÜFZ "Sehen" MV Neukloster     7:05     3:02
21 18 HELMS Antonia 99 MV ÜFZ "Sehen" MV Neukloster     8:32     4:29
22 12 BLÖCHLE Viola 00 SH-BW TEAM Schleswig--Baden-Württemberg     9:20     5:17
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 22
In der Wertung: 22

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Bundeswettbewerb der Schulen
JUGEND TRAINIERT FÜR PARALYMPICS  WK S

Schonach im Schwarzwald
26. Februar 2013

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK S,  1 km

1 TEAM Schleswig--Baden-Württemberg SH-BW    15:31
2 BOYE Tilo     4:36
5 PETERSEN Marvin     5:06

12 RITZ Simen     5:49
15 HEEG Dominik (6:02)
22 BLÖCHLE Viola (9:20)

2 Förderzentrum Chemnitz SN    15:59
1 HLAWATSCHEK Max     4:03

10 TAUSCH Paul     5:43
16 HERZOG Oliver     6:13
17 MAIHOLD Fabian (6:17)

 

3 Wladimir-Filatow-Schule Leipzig SN    16:15
4 JUNGNICKEL Tim     5:03
6 ZIMMERMANN Jonas     5:15

13 BÖHME Jannis     5:57
19 DINKEL Kristin (6:39)

 

4 Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch BW    16:25
7 KURY Sofia     5:21
8 SPAJIC Luca     5:27
9 EMINI Nasa     5:37

11 BLAZEJEWSKI Vivien (5:46)
13 REUCHLING Marlon (5:57)

5 ÜFZ "Sehen" MV Neukloster MV    18:28
3 MAAß Danny     4:55

18 SCHIKOWSKI Marlon     6:28
20 RIECKHOFF Desirée     7:05
21 HELMS Antonia (8:32)

 

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Bundeswettbewerb der Schulen
JUGEND TRAINIERT FÜR PARALYMPICS   WK S

Schonach im Schwarzwald
27. Februar 2013

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK S,  2 km

1 TEAM Schleswig--Baden-Württemberg SH-BW    26:29
BOYE Tilo     8:07
PETERSEN Marvin     8:33
HEEG Dominik     9:49
RITZ Simen (9:58)
BLÖCHLE Viola (10:32)

2 Wladimir-Filatow-Schule Leipzig SN    27:01
ZIMMERMANN Jonas     8:25
JUNGNICKEL Tim     9:01
BÖHME Jannis     9:35
DINKEL Kristin (10:51)
 

3 Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch BW    27:33
SPAJIC Luca     8:52
KURY Sofia     9:20
BLAZEJEWSKI Vivien     9:21
EMINI Nasa (9:26)
REUCHLING Marlon (10:23)

4 Förderzentrum Chemnitz SN    27:43
HLAWATSCHEK Max     7:08
MAIHOLD Fabian     9:58
TAUSCH Paul    10:37
HERZOG Oliver (11:07)
 

5 ÜFZ "Sehen" MV Neukloster MV    29:32
MAAß Danny     8:01
SCHIKOWSKI Marlon    10:19
RIECKHOFF Desirée    11:12
HELMS Antonia (14:59)
 

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Bundeswettbewerb der Schulen
JUGEND TRAINIERT FÜR PARALYMPICS   WK S

Schonach im Schwarzwald
27. Februar 2013

J T F O - G E S A M T W E R T U N G

Rang Schule Land Mannschaft Team Gesamtzeit

WK S

1 TEAM Schleswig--Baden-Württemberg SH-BW    15:31    26:29    42:00
2 Wladimir-Filatow-Schule Leipzig SN    16:15    27:01    43:16
3 Förderzentrum Chemnitz SN    15:59    27:43    43:42
4 Heimsonderschule  St. Michael Waldkirch BW    16:25    27:33    43:58
5 ÜFZ "Sehen" MV Neukloster MV    18:28    29:32    48:00
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